Τρίπολης του Δήμου Κορινθίων κατά της με αριθμό 49/2016 απόφασης Τριμελούς Διοικητικού Πρωτοδικείου Κορίνθου 1ο 
Τμήμα, κατά τη δικάσιμο της 30-3-2026 ή/και σε όποια μετ΄ αναβολή ή/και μετά διακοπή δικάσιμο και να συντάξει και 
καταθέσει υπόμνημα - προτάσεις, στο ποσό των Τριών Χιλιάδων Εκατόν Ευρώ και Μηδέν Λεπτών (3.100,00€ 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%), αμοιβή η οποία κρίνεται εύλογη δεδομένης της σοβαρότητας και της πολυπλοκότητας 
της υπόθεσης, καθώς του του μεγάλου οικονομικού αντικειμένου της διαφοράς. 
Η ανωτέρω δαπάνη θα βαρύνει τον Κ.Α. 6111.0001 του Δημοτικού Προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2025 με τίτλο